○○年○○月○○日
○○○各位
○○○室通達　第○○号
○○○室　○○○○○　印

経費削減の社内推進について

　標記の件、以前から社内へ通達してきたにも関わらず、各部とも取り組みとして不十分な点が多く見受けられる。したがって今後は下記に基づき、経費削減を社内で徹底するため、ここに通達する。
記

経費削減の推進実施要項

・経費削減推進室を設置
○○○部を中心に推進室を設ける
・推進委員の選出
各部より○○名を推進委員として選出する。
・会議開催日時
毎週○曜日○○時より推進委員会会議を開催する。
・節減目標額の設定
各部ごとに目標額を決定し、推進委員を通じて報告する。
・報奨
目標額を達成した部には報奨を行う。
以上